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Data Engineer/Data Analyst 
Motiveres du af en arbejdsgang, hvor du kan få lov til at fordybe dig i dataflows, datamodeller og
datakvalitetssikring? Og forstår du dig på data, analytics samt har en god forretningsforståelse? Så
er det måske dig, vi står og mangler, som vores nye Data Engineer/ Data Analyst til Vertica i
Aarhus!  
Din hverdag 
Som en del af vores nyetablerede AI og Data team arbejder du sammen med et team af kolleger
med forskellige baggrunde og kompetencer. Det, som binder jer sammen,er jeres store interesse
for data, AI og forretningsudvikling, og hvordan I kan hjælpe vores kunder med at omsætte data til
vigtige indsigter, som kan være med til at flytte og styrke vores kunders forretning.  
Du er den første i denne specifikke rolle, og du vil derfor have rig mulighed for sætte dit præg på,
hvordan rollen skal udvikle sig. Du vil derudover få en masse sparring fra andre tekniske profiler ift.
implementering af datamodeller, de tekniske løsninger og m.m. 
 
Vertica er en højt specialiseret virksomhed indenfor digital forretningsudvikling, og e-commerce
løsninger med 150 medarbejdere fordelt på vores kontorer i hjertet af Aarhus og Kødbyen i
København. Vores kunder tæller nogle af de største og mest ambitiøse e-handelsvirksomheder i
Danmark såsom Søstrene Grene, Brødrene Dahl, Hørkram og Louis Poulsen. Vores kultur bygger
på faglig stolthed, videndeling, sociale arrangementer og personlig udvikling. 
 
Dine opgaver bliver blandt andet: 

Rådgive kunder om deres datastrategi og –anvendelse. ●

Anvendelse af statistiske metoder til dataanalyse ●

Udvikling og vedligeholdelse af data-pipelines ●

Facilitere workshops for at forstå kundens forretningsprocesser og datakrav ●

Designe og implementere robuste dataarkitekturer og datamodeller ●

Sikre datakvalitet og konsistens i løsningerne  ●

Automatisering og scripting af processer ●

Udarbejde analyser som supporterer datadrevne beslutningsprocesser og sikrer den rette

prioritering 

 

●

Vi forestiller os, at du har nedenstående kvalifikationer, men lige så̊ vigtigt er det, at du har lyst til at
udvikle dig sammen med os og drive vores forretning mod nye højder  
 
Vi søger dig, der har et solidt teknisk fundament, men vigtigst af alt er, at du er passioneret omkring
data, nysgerrig og klar på at tage ansvar.  

Du har fremragende analytiske færdigheder og evnen til at formidle tekniske koncepter i

dialog med kunder 

●

Du har erfaring med Big Data-værktøjer og cloud-platforme og erfaring med cloud-tjenester

på Microsoft Azure er en fordel 

●

Du har viden om ETL-processer samt erfaring med at kunne designe og implementere dem ●

Du har erfaring med både relationelle og ikke-relationelle databaser. Herunder både

forståelse for hvordan databaserne fungerer, og hvordan de bedst kan anvendes til

opbevaring og manipulation af forskellige typer af data – yderligere kan du også selv anvende

og implementere forskellige databaser 

●

Du har viden om, hvornår man skal anvende datawarehouse versus data lakes, og hvordan

man optimerer lagring for big data 

●

Du har interesse for at forstå komplekse forretningsbehov og omdanne dem til tekniske

løsninger 

●

Du er fyldende i dansk mundtligt såvel som skriftligt●

Hvad vi tilbyder – meget mere end bare et job!   
Gennemsigtighed er en af kerneværdierne i Vertica, og derfor ligger vores personalehåndbog frit
tilgængeligt her. I personalehåndbogen kan du læse, hvilke vilkår vi - og alle vores fremtidige



kolleger - arbejder under. Hvis ikke du har tid til at læse hele håndbogen igennem, så har vi
fremhævet nogle af dem, vi sætter særligt pris på.    
Livslang læring: Vi går i livets skole, men af og til er der også kurser, konferencer eller uddannelser,
som man kan lære af. Er det noget du gerne vil blive klogere på, har du muligheden for at
videreuddanne dig i Vertica. Vi har sat uddannelsesbudgettet frit.     
Det sociale: Sociale arrangementer holder vi mange af. Det kan være alt fra klatring, padeltennis,
byg-dit-eget-tastatur og cocktail-kursus til familietur i Djurs Sommerland. Derudover tager vi hvert
år på en firmaweekend, hvor vi har fokus på hygge, god mad og socialt samvær.   
Hele mennesker på arbejde: Vi tror på at der er andet i livet end arbejde og derfor er det vigtigt for
os at vi holder os inden for en 37-timers arbejdsuge.   
Kan du se dig selv som en del af Vertica?  
Lyder dette som dit næste skridt i din karriere? Så send din ansøgning og CV hurtigst muligt. Vi er
klar over, at det er umuligt at give et fuldstændigt og retvisende billede af dig selv ud fra en
ansøgning og CV alene, men indledningsvist er det desværre alt, vi har. Vi vil gerne lære personen
bag ansøgningen så godt at kende som muligt. Fortæl os derfor om din passion og dine værdier.
 Hvis du vil høre mere om stillingen, så skriv eller ring til Sara Stefansen på sst@vertica.dk eller
+4522154406 
 
 


	Data Engineer/Data Analyst 
	Data Engineer/Data Analyst 


